(Registered Number 09813954)

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Directors

PJ Thomson-Hall Willis Corporate Director Services Limited

Registered Office

51 Lime Street London EC3M 7DQ

Auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor London United Kingdom



WILLIS GS UK LIMITED CONTENTS

	Page
Strategic report	3
Directors' report	7
Independent auditor's report	10
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	15
Notes to the financial statements	16
Appendix 1	23

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Company activities and review of developments

Willis GS UK Limited ('the Company') acts as a holding company and is a subsidiary of Willis Towers Watson plc. Willis Towers Watson plc, together with its subsidiaries ('WTW'), is a leading global advisory, broking and solutions provider that helps clients around the world turn risk into a path for growth. The Company is domiciled and incorporated in the United Kingdom.

There have been no significant changes in the Company's principal activities in 2020. The Directors are not aware, at the date of this report, of any likely major changes in the Company's activities in the next year.

Termination of Proposed Combination with Aon plc

On 9 March 2020, WTW and Aon plc ('Aon') issued an announcement disclosing that the respective boards of directors of WTW and Aon had reached agreement on the terms of a recommended acquisition of WTW by Aon.

The transaction was approved by the shareholders of both WTW and Aon during meetings of the respective shareholders held on 26 August 2020. On 16 June 2021, the U.S. Department of Justice filed suit in U.S. District Court in the District of Columbia against WTW and Aon, seeking to enjoin the proposed business combination between the two companies (among other relief). On 26 July 2021, WTW and Aon announced they had terminated the business combination and that Aon had agreed to pay WTW, in connection with such termination, a \$1 billion termination fee. Pursuant to the terms of the termination agreement, among other things, the business combination agreement between WTW and Aon was terminated by mutual consent, subject to payment in cash by Aon of the \$1 billion, which was received by WTW on 27 July 2021 (the 'Termination Agreement'). Under the Termination Agreement, WTW and Aon on behalf of themselves and certain other related and affiliated parties, each agreed to release the other from all claims and actions arising out of or related to the business combination agreement and the transactions contemplated thereby, subject to certain exceptions.

Results

The profit after taxation amounted to €20 million (2019: €20 million) as shown in the income statement on page 13.

Balance sheet

The balance sheet on page 14 of the financial statements shows the Company's financial position at the year end. Net assets have increased by €20 million, this is primarily due to a net increase in the amounts owed by group undertakings.

WTW manages its operations on a divisional basis. For this reason, the Company's Directors believe that further key performance indicators for the Company are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business. The performance of WTW, which includes the Company, is discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

Principal risks and uncertainties

The Company has intercompany balances with fellow WTW undertakings in currencies other than Euro, its functional currency, and is therefore exposed to movements in exchange rates. WTW's treasury function takes out contracts to manage this risk at a group level.

The Company is potentially exposed to investment risk from its investments in its subsidiary undertakings. An impairment allowance would be made if there were to be an identified loss event which would evidence a potential reduction in the recoverability of the cash flows. No such event has been identified in 2020 or 2019.

The Company is exposed to additional risks by virtue of being part of WTW, including those relating to the United Kingdom having left the European Union ('the E.U.') on 31 January 2020. On 24 December 2020, the E.U. and the U.K. agreed to the terms of a Trade and Cooperation Agreement ('the TCA') that reflects certain matters agreed upon between the parties in relation to a broad range of separation issues. While many separation issues have been resolved, some uncertainty remains. These risks have been discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

COVID-19

The COVID-19 pandemic ('COVID-19') has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to strain in financial markets, including, among other effects, significant volatility in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output. As such, there is a risk that COVID-19 could have a substantial negative impact on WTW's client demand and cash flow.

COVID-19 risks could magnify other risks. For example, the effectiveness of external parties, including governmental and non-governmental organisations, in combating the spread and severity of COVID-19 could have a material impact on demand for WTW's business. The rapid development and fluidity of COVID-19, including the continued development, availability and distribution of an effective vaccine, precludes any prediction as to the duration of COVID-19 and the ultimate adverse impact of COVID-19 on WTW's business. Nevertheless, COVID-19 continues to present significant uncertainty with respect to demand for WTW's products and services.

In addition, COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt the Company's own business operations. As an increasing percentage of WTW's colleagues continue to work remotely, WTW faces resiliency risks, such as the risk that its information technology platform could potentially be inadequate to support increasing demand, as well as the risk that unusual working arrangements could impact the effectiveness of its operations or controls. The economic disruption caused by COVID-19 has impacted the pace at which WTW has made information technology-based investments, and WTW may continue to make fewer information technology-based investments than previously anticipated, which could potentially create business operational risk. In addition, WTW depends on third-party platforms and other infrastructure to provide certain of its products and services, and such third-party infrastructures face similar resiliency risks. These factors have exposed WTW to increased phishing and other cybersecurity attacks as cybercriminals try to exploit the uncertainty surrounding the COVID-19 pandemic, as well as an increase in the number of points of potential attack, such as laptops and mobile devices (both of which are now being used in increased numbers as many of WTW's employees work remotely), to be secured. A failure to effectively manage these risks, including to promptly identify and appropriately respond to any cyberattacks, may adversely affect WTW's business.

Also, a potential COVID-19 infection of any key WTW colleagues could materially and adversely impact its operations. Further, it is possible that COVID-19 impacts processes of third-party vendors on whom WTW relies, which could also materially impact its operations. The rapidly evolving changes in financial markets could also have a material impact on WTW's financial transactions.

All of the foregoing events or potential outcomes could cause a material adverse effect on the Company's own results of operations in any period and, depending on their severity, could also materially and adversely affect its financial condition. Furthermore, such potential material adverse effects may lag behind the developments related to the COVID-19 pandemic. Such events and outcomes also could potentially impact WTW's reputation with clients and regulators, among others.

Further details on risks relating to COVID-19 are discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

Environment

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities, and its impact on the environment on a location by location basis, and designs and implements policies to reduce any damage that might be caused by WTW's activities.

Employees

The Company employed no staff during the year (2019: none).

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Companies Act 2006

In the course of the year, the Board of Directors of the Company complied with Section 172 of the Companies Act 2006 ('\$172') by having regard to the following in all its principal decision making:

- (a) the long-term consequences of any of its decisions;
- (c) the Company's business relationships with its suppliers, customers and others;
- (d) community and environment; and
- (e) reputation and business conduct.

Section 172(b) does not apply to the Company as it has no employees.

Section 172(f) does not apply to the Company as it is a wholly-owned subsidiary of Willis Towers Watson plc ('WTW').

In each case, the Board of Directors carefully considered the long-term consequences of each of these decisions where necessary by discussing with management the consequences of any decisions on its key stakeholders, the Company's reputation, and the impact on the wider culture.

WTW has a well-established Audit Committee and a Risk Management Committee, both of which review all the WTW Board's principal decisions based on their internal control assessments and risk assessments.

The key responsibility of the WTW Risk Management Committee is to assist the WTW Board's oversight of the framework, policies and practices used by the Company to identify, assess and manage key strategic and operational risks facing the Company. See https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance for the full Terms of Reference.

The purpose of the WTW Audit Committee is to assist the WTW Board's oversight of: (1) the integrity of the financial statements of WTW; (2) the selection and oversight of the independent auditor; (3) compliance with legal and regulatory requirements; (4) the independent auditor's qualifications and independence; (5) the performance of the independent auditor and the WTW internal audit function; (6) the establishment and maintenance of proper internal accounting controls and procedures; and (7) the preparation of an audit committee report as required by the U.S. Securities and Exchange Commission (the 'SEC') and as required by the NASDAQ Stock Market. See https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance for the full Terms of Reference.

All key recommendations made by management to the Board of Directors were, in the course of the year, put through a review process which involves a range of internal WTW structures, committees and working groups, to ensure the effective design and operation of controls within WTW. The internal structures include review and input from the WTW Risk, Compliance, Internal Audit, IT, Information Security, Legal and Finance functions and the business operations.

In the course of the year, the Board of Directors had access to management information in respect of the Company's day-to-day activities via a range of internal structures, committees and working groups.

A key value of WTW is to be strongly customer focused and to help its customers succeed. In every interaction, employees are encouraged to act in the best interests of all clients and customers, whether internal or external, by striving to fully understand their needs, to respect their perspectives and to exceed their expectations.

The Directors had access to training on a variety of subjects including the WTW Code of Conduct.

WTW's culture of diversity also applies to its suppliers. WTW is committed to working with diverse suppliers who can provide fresh perspectives and viewpoints, in addition to maximising the benefits and support they can provide to employees and customers. The due diligence and on-boarding in relation to WTW's supply-chain emphasises compliance with WTW's core values and includes additional requirements relating to the risk of modern slavery.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Companies Act 2006 (continued)

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities and uses internal and external methods to measure its environmental and social governance progress. Internally, WTW has a taskforce that ensures focus on the areas of most importance to its stakeholders and that activities are aligned with WTW's strategic priorities and comprises representatives from across the business segments and corporate functions. Externally, WTW is focused on improving its performance ratings in public indices. Initiatives that WTW is involved in include being part of the 1-in-100 initiative, sponsoring the University of Cambridge's Centre for Risk Studies Risk Index, being a member of the global ClimateWise network, participating in the Global Adaption and Resilience Investment Working Group, sponsoring the Global Assessment Report, launching the Global Ecosystem Resilience Facility to develop resilience for vulnerable ecosystems, and being a leading member of the Insurance Development Forum. WTW also has a seat on the leadership group of the Global Innovation Lab for Climate Finance.

See https://www.willistowerswatson.com/en-US/About-Us/environmental-social-and-governance for further details.

This strategic report was approved by the Board of Directors and authorised for issue on 28 September 2021 and signed on its behalf by:

PJ Thomson-Hall

Director

51 Lime Street

London, EC3M 7DQ

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The Directors present their annual report, together with the audited financial statements, for the year ended 31 December 2020.

Strategic report

The Directors have approved the content of the Company's strategic report prepared in accordance with Section 414C of the Companies Act 2006. The report provides an overview of the Company's activities and an analysis of its performance for the year ended 31 December 2020, along with the principal risks faced in achieving its future objectives and information on financial risk management.

Going concern

The Directors evaluate at each annual period whether there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise a material uncertainty about the Company's ability to continue as a going concern within one year after the date that the financial statements are issued. The Directors' evaluation is based on relevant conditions and events that are known and reasonably knowable at the date that the financial statements are issued.

COVID-19 has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to significant volatility in financial markets, including, among others, a decline in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output.

COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt WTW's business and those of its clients, suppliers and other third parties with whom it interacts. In the light of this, the Directors considered it was appropriate to perform analysis, specific to COVID-19, to consider whether these events and uncertainties cast a material uncertainty upon the Company's ability to continue as a going concern. These procedures were carried out as part of a WTW-wide exercise in conjunction with WTW, and considered business resilience and continuity plans, financial modelling, both for the Company and wider WTW group and stress testing of liquidity and financial resources.

Having assessed the responses to their enquiries, including those related to COVID-19, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of the Company to continue as a going concern or its ability to repay loans due from time to time. As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements on page 16.

Dividends

No interim dividend was paid in the year (2019: interim dividend of €20 million paid on 30 December 2019). The Directors do not recommend the payment of a final dividend.

Events after the balance sheet date

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earnout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Stream-lined energy and carbon reporting

The Company meets the criteria to disclose the detailed energy and carbon reporting requirements included within the Environmental Reporting Guidelines.

However, the Company is not required to make the detailed energy and carbon reporting disclosures as it is a low energy user, which has consumed less than 40MWh in the UK, for the 12 months ended 31 December 2020.

Directors

The current Directors of the Company are shown on page 1, which forms part of this report. There were no changes in Directors during the year or after the year end.

The activities of the Directors are covered by a WTW-wide Directors and Officers Insurance policy.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

This Directors' report was approved by the Board of Directors and authorised for issue on 28 September 2021.

PJ Thomson-Hall

Director

51 Lime Street

London, EC3M 7DQ

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

		2020	2019
	Notes	€m	€m
Operating expense – foreign exchange loss		_	(1)
Operating loss	_		(1)
Interest receivable from group undertakings		25 :	26
Profit before taxation	_	25	25
Tax charge on profit	6	(5)	(5)
Profit for the year		20	20

All activities derive from continuing operations.

There is no other comprehensive income in either 2020 or 2019.

Notes 1 to 13 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2020

		2020	2019
	Notes	€m	€m
Fixed assets			
Investments	8	400	400
	_	400	400
Current assets	_		
Amounts falling due within one year	9	39	33
Amounts falling due after more than one year	9	414	414
		453	447
Current liabilities			
Creditors: amounts falling due within one year	10	(5)	(19)
Net current assets		448	428
Net assets		848	828
Equity			
Called up share capital	11	791	791
Share premium account		23	23
Retained earnings		34	14
Shareholder's equity		848	828

Notes 1 to 13 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

The financial statements of Willis GS UK Limited, registered company number 09813954, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 28 September 2021 and signed on its behalf by:

PJ Thomson-Hall

Director

WILLIS GS UK LIMITED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

		Called up share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
	Notes	€m	€m	<u>€m</u>	€m
Balance at 1 January 2019		791	23	14	828
Profit for the year			_	20	20
Total comprehensive income for the year	•	_	_	20	20
Dividends to shareholders	7	_		(20)	(20)
Balance at 31 December 2019		791	23	14	828
Profit for the year	_			20	20
Total comprehensive income for the year	_			20	20
Balance at 31 December 2020		791	23	34	848

Notes 1 to 13 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1. General information and accounting policies

General information

The Company is a private company limited by shares incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006 and is registered in England and Wales. The Company's registered number and the address of its registered office are shown on page 1 of this report.

Basis of preparation

The Company meets the definition of a qualifying entity under Financial Reporting Standard 100 and, consequently, has prepared these financial statements in accordance with Financial Reporting Standard 101, 'Reduced Disclosure Framework' ('FRS 101').

The financial statements have been prepared on the historical cost basis.

The principal accounting policies adopted are set out below.

Disclosure exemptions

The Company has taken advantage of certain disclosure exemptions permitted under FRS 101, primarily in relation to: (i) financial instruments; (ii) presentation of a cash flow statement; (iii) related party transactions; and (iv) new International Financial Reporting Standards ('IFRSs') that have been issued but are not yet effective as, where required, equivalent disclosures are given in the consolidated financial statements of Willis Towers Watson plc.

Going concern

The Company's business activities and the factors likely to affect its future development and position, including the potential impact of COVID-19, are set out in the Directors' report.

The Company deposits its excess own cash funds with WTW's centralised treasury function and so shares banking arrangements with its parent and fellow subsidiaries.

The Directors have conducted enquiries into the nature and quality of the assets, liabilities and cash that make up the Company's capital. Furthermore, the Directors' enquiries extend to the Company's relationship with WTW and external parties on a financial and non-financial level. Having assessed the responses to their enquiries, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of WTW to continue as a going concern or its ability to repay loans due to the Company from time to time.

As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Parent undertaking and controlling party

The Company's:

- immediate parent company and controlling undertaking is Willis GS UK Holdings Limited; and
- ultimate parent company and ultimate controlling undertaking is Willis Towers Watson plc, a company incorporated in Ireland, whose registered office is Willis Towers Watson House, Elm Park, Merrion Road, Dublin 4, Ireland.

In accordance with Section 400 of the Companies Act 2006, the Company is exempt from the requirement to produce group financial statements.

The largest and smallest group in which the results of the Company are consolidated is Willis Towers Watson plc, whose financial statements are available to members of the public on WTW's website www.willistowerswatson.com, in the Investor Relations section.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

1. General information and accounting policies (continued)

Dividend income

Dividend income is recognised when the right to receive payment is established.

Interest receivable and interest payable

Interest receivable and interest payable are recognised as interest accrues using the effective interest method.

Foreign currency translation

These financial statements are presented in Euro which is the currency of the primary economic environment in which the Company operates ('the functional currency').

Transactions in currencies other than the functional currency are initially recorded at the rate of exchange at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the balance sheet date are reported at the rates of exchange ruling at that date. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Exchange differences are recognised in the income statement in the period in which they arise.

Fixed asset investments

Investments in subsidiaries are carried at cost less provision for impairment.

Income taxes

Current tax is provided at amounts expected to be paid or recovered using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Income tax is charged or credited to other comprehensive income if it relates to items that are credited or charged to other comprehensive income. Similarly, income tax is charged or credited directly to equity if it relates to items that are credited or charged directly to equity. Otherwise income tax is recognised in the income statement.

Financial assets and financial liabilities

Financial assets and financial liabilities include cash and cash equivalents and amounts owed by/to group undertakings.

The Company classifies its financial assets at amortised cost, on the basis of the business model in which a financial asset is managed and its contractual cash flow characteristics.

Financial assets or financial liabilities at amortised cost are initially recognised at fair value, plus or minus transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of the financial asset or financial liability, and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Any resulting interest is recognised in interest receivable or interest payable, as appropriate.

At each reporting date, the Company measures the loss allowance for financial assets at amortised cost. Impairment losses on financial assets at amortised cost are recognised in profit or loss on an expected loss basis: lifetime expected losses are recognised for relevant financial assets for which there have been significant increases in credit risk since initial recognition, whereas 12-month expected losses (cash shortfalls over the life of the loan arising from a default in the next 12 months) are recognised if the credit risk on a financial asset has not increased significantly since initial recognition. There would be a rebuttable presumption that the credit risk on a financial asset had increased significantly if it were more than 30 days past due and a rebuttable presumption that a financial asset was in default if it were more than 90 days past due. The amount of any impairment loss is recognised in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

1. General information and accounting policies (continued)

Recent accounting pronouncements adopted in the current period

In March 2018, the International Accounting Standards Board ('IASB') issued a revised version of the Conceptual Framework for Financial Reporting, including: a new chapter on measurement; guidance on reporting financial performance; improved definitions and guidance - in particular the definition of a liability; and clarifications in important areas, such as the roles of stewardship, prudence and measurement uncertainty in financial reporting. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In October 2018, the IASB issued Amendments to IAS 1 and IAS 8: Definition of Material which clarify the definition of material and how it should be applied, amend the explanations accompanying the definition and ensure that the definition of material is consistent across all IFRSs. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In September 2019, the IASB issued Amendments to IFRS 9, IAS 39 and IFRS 7: Interest Rate Benchmark Reform, designed to support the provision of useful financial information by companies during the period of uncertainty arising from the phasing out of interest-rate benchmarks such as interbank offered rates (IBORs) in the pre-replacement period. These amendments were endorsed by the E.U. in January 2020, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

No other amendments to IFRSs or International Accounting Standards ('IASs') issued or adopted by the IASB and endorsed by the E.U. that became effective for the Company during the financial year had a significant effect on the Company's financial statements.

2. Critical accounting judgements and estimates

The preparation of financial statements in conformity with FRS 101 and in the application of the Company's accounting policies, which are described in note 1, requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosures of contingent assets and liabilities as at the dates of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the year. Judgements, estimates and assumptions are made about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The following are the critical judgements that management has made in the process of applying the Company's accounting policies and/or the key assumptions or sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

2. Critical accounting judgements and estimates (continued)

Critical judgements in applying the Company's accounting policies

There are no critical judgements, apart from those involving estimations (which are dealt with separately below), that management has made in the process of applying the Company's accounting policies that have a significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

Key sources of estimation uncertainty

The key assumptions concerning the future, and other key sources of estimation uncertainty at the balance sheet date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are discussed below.

Impairment of investments in subsidiaries

Determining whether the Company's investment in a subsidiary has been impaired requires estimations of the investment's fair value, less costs of disposal, and/or value in use. Management judgement is required to identify comparable recent transactions and/or to estimate the future cash flows expected to arise from the investment and select a suitable discount rate to use in calculating present value. See note 8 for the carrying amount of investments in subsidiaries. No impairment loss was recognised in 2020 or 2019.

Impairment of financial assets at amortised cost

Management judgement is required to measure the loss allowance for financial assets at amortised cost at the end of each reporting period. See note 9 for the carrying amount of financial assets at amortised cost. No impairment loss was recognised in 2020 or 2019.

3. Auditor's remuneration

Auditor's remuneration, wholly for audit work, of £10,000 (£11,179) (2019: £8,000 (£9,440)) was borne by another WTW company.

4. Employee costs

The Company employed no staff during the year (2019: none).

5. Directors' remuneration

The Directors of the Company are remunerated by other WTW companies with no part of their remuneration being allocated to this Company. Therefore no disclosure of their remuneration has been made in these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

	2020	2019
6. Taxation	<u>€m</u>	€m
(a) Tax charged in the income statement		
Current income tax:		
UK corporation tax	5	5
Tax expense in the income statement (note 6(b))	5	5
(b) Reconciliation of total tax charge		
The tax assessed for the year is equal to (2019: equal to) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%).		
Profit before taxation		25
Tax calculated at UK standard rate of corporation tax of 19% (2019: 19%)	5	5
Total tax expense in the income statement (note 6(a))	5	5

(c) Change in corporation tax rate

The Finance (No.2) Act 2015, which received royal assent on 18 November 2015, reduced the rate of UK corporation tax to 19% with effect from 1 April 2017. The Finance Act 2016, which received royal assent on 15 September 2016, subsequently reduced the main rate of corporation tax to 17% from 1 April 2020. The Finance Bill 2019-21, which was published on 17 March 2020 and received royal assent on 22 July 2020 repealed the reduction in the rate of UK corporation tax from 19% to 17% from 1 April 2020. The rate of UK corporation tax therefore remains at 19%. As the changes were substantively enacted prior to 31 December 2020, they have been reflected in these financial statements.

On 3 March 2021, the UK Government announced that from 1 April 2023, the main rate of UK corporation tax on profits over £250,000 will be increased to 25%. As these changes have not been enacted they are not reflected in these financial statements.

	2020	2019
7. Dividends paid and proposed	€ m	€m
Equity dividends on ordinary shares:		
First interim paid (2019: 30 December 2019 €0.025 per share)	_	20

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

		Subsidiary undertakings
8.	Investments held as fixed assets	<u>€m</u>
	Carrying amount at 31 December 2020 and 2019	400

The Company is exempt from the obligation to prepare group financial statements in accordance with Section 400 of the Companies Act 2006 as the Company is a wholly-owned subsidiary of Willis Towers Watson plc, in whose financial statements it is consolidated. These financial statements relate to the Company only and not to its group.

In the opinion of the Directors, the fair value of the shares in the subsidiary undertaking is not less than the amount shown in the balance sheet.

The direct subsidiary undertaking at 31 December 2020 was:

	Percentage of share capital held	Class of share	Country of incorporation
Holding Company	<u> </u>		
Willis / GS France S.A.S.	100%	Ordinary of €1 each	France

This undertaking operates principally in the country of its incorporation.

Details of all shares in subsidiary, associate and significant undertakings are shown in appendix 1 which forms part of these financial statements.

9.	Debtors	2020 €m	2019 €m
	Amounts falling due within one year:		
	Amounts owed by group undertakings	39	33
	Amounts falling due after more than one year:		
	Amounts owed by group undertaking	414	414
		453	447

Amount falling due after more than one year:

On 21 December 2015 the Company made a loan of €414 million to its direct subsidiary Willis / GS France S.A.S. Interest is payable on the outstanding principal amount on 31 May and 30 November of each year during which the loan is outstanding at a rate of 6% per annum. The loan is repayable on 30 November 2025.

Creditors: amounts falling due within one year	2020 €m	2019 €n
Amounts owed to group undertakings		14
Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxation group relief	5	5
	5	19

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

11. Called up share capital	2020 €m	2019 €m
Allotted, called up and fully paid		
790,745,793 (2019: 790,745,793) ordinary shares of €1 each	791	791
	791	791

The Company has one class of ordinary shares, which carry no right to fixed income.

12. Related party transactions

FRS 101 (paragraph 8(k)) exempts the reporting of transactions between group companies in the financial statements of companies that are wholly owned within WTW. The Company has taken advantage of this exemption. There are no other transactions requiring disclosure.

13. Events after the balance sheet date

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earnout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

Opperdig. 1 Willia OS UK Limitad: Subskilbries and Undertakings of Significant Interest - 31 Opportues 2009.							
	SU = Subs Holding Ot	idiony, USI » Significant her Then a Subsidiony.					
Entity name	SU / USI		Activity	Registered Office Address	Legal Percentage	Share class	Immediate parent
Willis Re SAS	SÚ	France France	Trading	33/34 Ouol de Dion-Bouton, 92500, Putaeux, France 127, Avonuo Chorlas de Gaute, 92200, Neutly-sur-Seina, Franca	100%	Ordinary of 15,30 Euros each	Wate GS UK Limited Wate / GS France
Willis Towers Watson SAS	su	France:		33 Clusi de Dion-Bouton, Immeutala Clusi 33, 92800, Pubraux, France	100%	Ordinary - EURO 15.24.	Willis / GS France
GS & Cle Groupe	SU	France	Holding	33/34 Qual de Dion-Bouton, 92800, Puteaux, France	100%	Ordinary of €1 each	Wate / GS France
Gres Savoye	SU	France France	Treding Domani	33/34 Charl de Dion-Bouton, 92800, Puterant, França 33/34 Charl de Dion-Bouton, 92800, Puterant, França	100%	Ordinary of € 0,10 each	GS & Cin Groups
Društvo za posrodovanje u osiguranju Willis Towors	SU	Serties	Trading	Bulover Muhajia Pupina 115 v., Belgrade, 11070, Sorbio	51,00% (Gras Savoye owns 51% and non WTW owns 49%)	No share. Percentage of capital held.	Gras Savoye Gras Savoye
Watson Doo Beograd Gras Savoye (Cambodia) Insurance Broker Pic	SU	Cambosia	Trading	33 Street 294, Sangkat Tonte Bassac, Khan Chamkarmon,	100%	Ordinary of KHR S 000 eych	Grea Serreyo
Gras Savoya Algéria Services	SU	Algeria	Trading	Phylorin Penth, Cambodie 8 totassement la Cadet , Bien Mourad Rais, Les sources.	100%	Ordinary of DZD 1 000 each	Gras Savoya
Gras Sanova Dero	SU	France	Activo	Alger, 16013, Algerin 13 Outs George V, 76600, Le Hawe, France	100%	Charleson above of MPA	00
Grae Savoya East Africa Risk Solutions Limited	su	Копув	Dormont to be fauldated	Externa Ravine Clase, Off Externa Ravine Road, Plot Lr No. 1870178: Ah House, Wastlande Dietrics, Nairobl. P.O 80X 784, Kenya	100%	Ordinary shares of NPV Ordinary of KES 100 each	Gras Savoye Gras Savoye
	su	Gabon	Tracing	Baulevard de la Republique Pres de l'Immeuble Renovation . Libraville, 8P2148, Gabon	88.49% (Gree Seveys owns 88.49% and non WTW owns 31,51%)	Onlinery of FCFA 10 000 each	Oras Sayoya
Gras Savoye Kenya Insurance Brokers Limited	USI	Kenya	L	3rd Roor 197 Lenana Place, Lenana Rood, Nairobi, Kenya	40.00% (Gras Savoye owns 40% and non WTW owns 60%)	Ordinary of KES 100 nexts	Gras Strroye
Gres Savoyo Middle East S.A.L.	SU	Labenan	In Equidation	Ashrafieh, Beirut, Labanon	99.00% (Gras Savoye owns 99% and non WTW owns 1%)	Ordinary of LL 40 000 each	Gras Bavoya
Gras Savoye NSA S.A.S. Gras Savoye NSA - Garantia E Assistancia Automovel SA	SU	France	Trinding Service.	26 Rue Emité Decorps, 69100, Vilourbanne, France	100%	Ordinary of € 15 tech	Gras Savoye
Grite Savoye Tehill Nul Insurance SAS	SU	Portugal Tahili, Franch Polynosia	Provider	Rua Fornao Tolos de Menezes, 30, 1/2 Apartado 510, 2005- 147, Sontaram, Portugal Rue des remports Immedale Budan, Pepaeta, Tahili,	100% 97.00% (Gras Savoye owns 97% and non WTV/ owns 3%)	Ordinary of £ 20 each Ordinary of XPF 10 000 each	Gras Savoya NSA Gras Savoya
Gras Savoye Turislo BA	USI	Turisto.	Trading	Polyndale françoise Residence Ermocha, Bloc Amera - Seme etage, Avenue du	49.01% (Gras Savoyo owns 49.01% and non WTW owns 50.99%)	Ordinary of DT 20 each	Gras Savora
Wilks Towers Watson Vistnam Insurance Broker	SŲ	Vietnom	Trading	Japon, Moniplaisir, Tunis, 1073, Tunisla Salgon Trade Center # 708, 37-Ton Duc Thoma Street,	80.00% (Gras Savoye owns 80% and non WTW owns 20%)	Ordinary of VND1.00	Gras Sovoyo
GS Rè - Société de résesurance du groupe Gres Sovoye	SU	Luxembourg	Trading	District 1, He Chi Minh City, Viotnam 145 Rue du Klein; Stressen, L-6030, Lucembourg.	100%	Ordinary of € 40 ench	Gras Sovoyo
Informatique at Associas 3 S.A.S.	șu .	Franço.	Service Provider	1 Place Paul Vertaine, 92100, Boulogne Biltancourt, Franco	100%	Ordinary of € 10 each:	Gras Savoya
Sagoth SARL	SU	France	Service Provider (not a trading entity)	33/34 Oual de Dion-Bouton, 92800; Puleoux, France	100%	Ordinary of € 15,2449 ench	Giras Savoye
South Asia Sorviçes LLC	su	Visinem	Trading	Floor 6, Central Park Office Building - 208, Nguyen Trai St., Phom Ngu Leo Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Victnam	100%.	Ordinary of VND1.00	Gras Sovoyo
Willis Towers Watson (Mauritius) Ltd	SÚ	Mountilus	Trading	Old Maka Road, Soraza, Pullics, lie Maurice, Maurikes	100%	Common Shares of 100 ROUP	Gres Savoya
Willis Towers Watson Cemeroun SA	SU	Cameroon	Trading	Immouble Wullcheu, 578 rue Christian Tobia Kuch.	98.15% (Gras Savoyo owns 96,15% and non WTW owns 3.85%).	Ordinary of FCFA 84 000 each	Gras Savoyo
Willis Towors Walson Congo SA	su	Congo	Troding	Bononio, Dausia, BP 3014, Camercon 118 Avenue Feyette Tchtembo, Centre Vita, Pointe-Noire, BP 1901; Conce	98.50% (Gras Savoya owns 98.50% and non WTW owns 3.5%)	Ordinary of FCFA 10 000 each	Gras Savoya
Walls Towers Watson Consulting Senegal SA	SU	Senegal	Trading	BP 1901, Congo. Rue de Diourcel - Rond Poirt de l'Eligse, immeuble tsocèle Point E. Dakar, BP 9, Senegal	100%	Ordinary of FCFA 5 000 each	Gras Sovoyo
Willis Towers Walson Cate of votre SA	SÚ	hory Cossil	Trading	Immauble Broadway 2 - "The Green", 1or Etage , Avenue Nogues - Piniosu, Abidjan 01, 01 BP 5675, Cote d'Ivoire	75.15% (Gras Savoyo owns 75.15% and non WTW owns 24.85%)	Ordinary of FCFA 10 000 each of unknown shares	Gras Soroyo
Willis Towers Watson d.d.	50	Crootia	Trading	Avento Vecestova Hotovca 40, ZAGREB, Crostia	100.00%	Ordinary of HRK 1 000 each	Gros Savoyo
Willis Towers Watson Egypt SAE Willis Towers Watson Kuwak (Insurance Broker) op /WLL	SU	Egypt		2nd Floor other the Mozzanine, plot 28, Menwohe Division; Katameya - Hass City, Ceiro, 19111, Egypt es et 5312 F - I.O Centers - Der Al Auwadi, Ahmed Jaber St.,	75.00% (Gras Stivayo owns 75% and non WTW owns 25%)	Ordinary of EGP100 each	Gras Sovoyo
1,1	03.	- Comai		Sharq Area, Kuwati Ciry, Kuwati	38,75% (With Towers Watson Egypt SAE owns 49% and non WTW owns 51%) *Note: Witts Towers Watson Egypt SAE 75% owned	KWD 1,000.00 shares	Willis Towers Watson Egypt SAE
Wills Towers Watson Ghona Limited	SU	Ghana		No 147 C. 2nd ond 3rd floors, Obosenja, Way, Roman Ridgo, Accre Metropoliton, P.O. Box KIA 30708, Accre, Ghana	100%	Ordinary shares of GHS0.10	Gras Sovoyo
Wilds Towers Watson Lebanon SAL	SÚ	Letianon		Labarron	86,00% (Gres Sovoye owns 66% and non WTW owns 34%)	Ordinary of LBP 10 000 each	Gras Savoyo
Wills Towers Watson Lucembourg SA Wills Towers Watson Romania-Broker De Asigurore	SU SU	Luxombourg Romania	Trading	145 Ruo du Klern, Strasson, L-8030, Lucembourg	100% 92.5% (Gras Sanovs owns 92.5% and non WTW owns 7.5%)	Ordinary of £1 ench.	Gras Sovoye
Willis Towers Welson Romanie-Broker De Asigurare . Reasigurare SRL	00	runans)	Trading	1st District, 15-17 for Mindleche Bouteverd, 1st floor, suite no. 5. Bucharest, 011-171, Romania as et 8.9,2020	UC.3% (Uras Sandyo owns 92.5% and non WTW owns 7.5%)	Ordinary of RON 30 each	Gras Savoye
Willis Towers Watson Ugends Insurance Brokers Limited	sų.	Uganda	1	Plot 17/19 Kompeta Road , 3rd Floor Diamond Centre; Kompetia, Ucanda	75.00% (Gras Seroys owns 75% and non WTW owns 25%)	Ordinary of UGX 10 000 such	Gres Sovoya
WTW Underwriting Solutions France	SU	France	Doment	33/34 Qual de Dion-Bouton, 92800; Pureaux, France	100%	Ordinary of € 10 coch	Gras Sovoye
Gres Savioye Nouvelle Cathdonie	SU USI	New Catedonio United Arab Emirates	Truding	97 Rue de Sébascopol, Immouble, Le Latine, Quanter Latin; 98800, Noumés, Francé	100.00%	Ordinary of CFP, 20 000 each	Gras Sovoya
Gras Savoye Gulf Insurance Broker LLC			Trading	Office No. 403 & 404, 4th Floor, Bidg No.5, Plot No. C3, Murcor Street, Al Nahyan Area, P.O. BOX 130 667, United Arab Emiratas	45.00% (Gras Savoye Gulf Insuranca Braker LLC owns 35%. Willis Towars Watson Lebanon SAL also holds 10%)	Ordinary of AEO 1 000 each	Gras Savoya (1,060), Willis Towers Watson Lebanon SAL (300)
Wilds Towers Watson Senegal SA	SU	Senegol		Rue de Diourbet - Rond Point de l'Ellipse, Immauble Isochia Point E. Dakar, BP 9, Senagal	L	Ordinary of FCFA 10 000 each	Gras Bavoyo (1,584)
Willis Towers Watson Risk Solutions Egypt SAE	SU	Egypt	Trading	The Mezzanine, plot 28, Manicaha Dhisson, Kotamoya - Masir City, Celro, 19111, Egypt as at 27,10,2018	74.96% (Gras Savoya owns 74.96%, Willia GS/France owns 0.04% and non-WTW owns 25%)	Ordinary of LE 100 sech	Gras Savoye (1,874) NB Gras Savoye Euro Finance also holds 1 shere.
Willia Towers Watson Polske Sp z.o.o. WTW Consulting sp. z.o.o.		Poland Poland	Trading	34e Domaniarska, 02974, Vorsovie, Potend ut Domaniarska 34a, 02-672, Warszawa, Potend	100%	Ordinary of PLN 50 each Ordinary of PLN 50,000 each	Gras Savoye (14,650) Willis Towers Watson Polska Spólka Z Ograniczona Odpowiedzielnościa
Willia Towers Watson Re Egypt SAE	SU	Egypt	Trading	The Mezzanine, plot 28; Manualia Division, Kotamoyo -	74,99% (Gras Savoya owns 74,99%, Wats GS/Franco owns 0,005% and	Ordinary of LE 100 each	Gras Savoyo (14,999)
Willis Towers Watson Sigorta Vo Receibrans Brokertigi	SU	Turkey	Trading	Nasr City, Cako, 19111, Egypt Esentape Astona is Montazi Buyukdere Co., No:127 A Biok	non WTW owns 25%)	Ontinery of TRL 0.01 each	Gras Savoyo (188,000,000)
Anonim Sirketi	1		L	Kai 4 Sais, Istembul, Turkey	1.		<u> </u>

Appendix 1

: Y UK Limited: Sübeldierlee and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020.

		sidiary, USI = Significani ther Than e Subsidiary.					
Entity name	su i usi					Shere class	Immediate parent
JRC Métropolitan Trust Holdings Limited	SU	Cyprus	Treding -	4 Piùno Street, Limessel, 3076, Cyones	100% (Gras Savove owns 60% and Willis Europe B.V. owns 40%)	Ordinary of € 1,71 each	Gras Savoya (23,261) NB Willia Europa BV also holds 15,506 chares
Willis Towers Watson Greece Insurance Agents S.A.	SU	Grance	Trading'	32 Kifisalaa Aversue, Marousi, 15125, Grooce	100% (JRC Matropolism Trust Holdings Limited owns 99.99% and Wills: Towers Watson Kendriki Grocco Insurance Works S.A. owns 0.008%)	Ordinary Share of Eur 2.30 coch	JRC Metropolism Trust Holtings Limited (118,290) NB Wills Towers Wittson Kendrus Gresco Insurance Works S.A. also holds 10 status
Wilts Towers Watson Kendriki Grecce Insurance Works SA	SU	Greace	Trading	32 Krissles Aversue, Marcusi, 15125; Greece.	100% (Gras Sovoye owns 60% and Willia Europe B.V. owns 40%)	Ordinary of € 29,35 coch	Gray Savoye (3,400) NB Wills Europe BV also holds 2,287 shares
Willis Towers Watson Greece Insurance Brokers S.A.	SU	Grecco	Trading	32 Kifasian Avenue, Marcust, 15125; Greece	100% (Gras Sevoye owns 60% and Waks Europe B.V. owns 40%)	Ordinary of £ 5.87 each	Gras Sovove (30,000) NB Willis Europo BV also holds 20,000 shares
Willis Towers Watson Management (Lucembourg) SA	SU	Luxenbourg	Service Provider	145 Rue du Klem, Strassen, L-8030, Luxembourg	100% (Gras Savoyo owns 95% and Willia Towers Watson SA/NV owns 5%)	Ordinary of € 32 each	Gros Savoya (8,938) NB Witts Towers Watson SAVNV also holds 312
Willis Towers Watson Nigoria Limited	SU	Nigerio		6th floor, Airican Reinsurance Corporation Building, Plot 1879, Karlmu Katun Stroot, Victoria Istind, Lageti, Nigeria	100% (Gras Savoyo owns 99.99% and Willis Towors Wotson Ghana Limited owns 9.1%)	Ordinary of NGN 1 each	Gras Savoya (9,999,699) NB Willis Towers Watson Grans Limited also holds share
UAB Draudimo Brakorts Gras Savoye Lietuva	USI	Lithuanis.	In Liquidation	41 Konstitucijos Av. Vēnkis, Lithuania	40.00% (Gres Savoya owns 40% and non WTW owns 60%)	Unknown shares of nominal value Euro 289,820,00 each	Gras Savoye
GIE GRAS SAVOYE SERVICES	USI	Senegal	Doment	Immouble Isocoto - Point E., Rue de Diourbel., Senegal		GIE Economic Interest Legal Entity no shares	Gras Savoyo
Gras Savoye Guinco Equitoriale SA	SU	Equatorial Guinea	Domest	Registration in progress and therefore no registered address	70% (Gras Savoya owns 700 shares, Juan Olo kiba owns 200 shares and Angel Maio Mebuy owns 100 shares)	Shures of XAF5,000,00 each	Grap Savoye
Las Assuraurs Consells Irano Français (Ownership not vori	USI	Iran, Istamic Republic of	Dormant	78C	TBC	fBC.	Gres Savoye
Port de Plaisance de Pornichet La Baulo -	SU	France	Trading			Ordinary shares of €15.24490191 each	Gras Savoya
Rohavard Insurance Consultarits (PVT) (phrisse see crives)	USI	Irism, Istamic Remutatic of		Unit 4, 1st Floor, No 37 (Simaye-Sa'eo Buitaing), 2nd Sa'eo Street, Vallacy Avenue, Tehran , 1511933619, Iran, Islamic Resoluble of	ł .	IRR1,00 unknown shares	Ginii Seroiyo
	usi	_		69 Avenue de Flandre, 59708 Marco-on-Barcout, Codex,			

. 24 . . .